Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 4,563,700.73

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 199,999.99

2.3.7.1.06 Lubricantes 11,999.88

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 681,000.07

Total 5,456,700.67

El monto de : **Cinco  millones cuatrocientos cincuenta y seis  mil setecientos  con 67/100